
XII. Őszi Nap-éj egyenlőség Hagyományőrző örömíjász verseny Tiszafüreden

2019. Földanya havának 29. napján

A mai megmérettetés legeredményesebb íjásza Tanyi Károly Dalia lett.

Párbaj gyerek győztese: Horváth Gergő,

Párbaj felvőtt győztese: Kónyáné Török Erzsébet lett.

Ám a többi vitéz is szépen teljesített.

Minderről álljon itt e lista, mely minden kíváncsit felvilágosítja.

A vitézeknek szívből gratulálunk, s a továbbiakra is minden jót kívánunk!

Eredmények
Tradicionális íj:

APRÓD

Név Egyesület Elért pont

Mátyus Zoárd Tiszafia Törökszentmiklós 155

Markót Dávid Tiszafia Törökszentmiklós feladta

APRÓNÉP

Remenyik Eszter Feketekese Íjász Egyesület 171

Név Egyesület Elért pont

Cupper Tamás Egyéni 295

Szegedi Botond Tiszafia Törökszentmiklós 169

Név Egyesület Elért pont

Remenyik Anna Feketekese Íjász Egyesület 309

Név Egyesület Elért pont

Tanyi Norbert Kazincbarcikai IE. 317

Cupper Krisztián Egyéni 197

Név Egyesület Elért pont

Tanyi Károly Kazincbarcikai IE. 548

Farkas Gábor  Miskolci Íjász Egylet 477

Karas Lajos Kötöny Népe 465

id. Kerek Tibor Kápolna 402

Tóth Csaba Attila Keleti Turul 374

Galó Róbert Jászárokszállás 351

Potornai Gábor Kötöny Népe 324

Molnár Péter Tiszafüred 312

Horváth Zoltán Tiszafia Törökszentmiklós 309

Garai Tamás Nyírbogát 268

Cupper Zoltán Egyéni 266

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig

korcsoport: APRÓD - APRÓNÉP  (9 éves korig)

korcsoport: Leány - 10 -13 éves korig

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig

korcsoport: DALIA - 18 -54 éves korig



Járomi Sándor Pusztai íjászok 259

Filetóth Ákos Adács 248

Baranyai Gábor Egyéni 202

Mátyus Zoltán Tiszafia Törökszentmiklós 151

Név Egyesület Elért pont

Kónyáné Török Erzsébet Pusztai Íjászok 373

Rabb Tímea Egri Vitézlő Oskola 320

Molnár Edina Egyéni Szolnok 319

Baranyiné Rácz Mónika Füzesgyarmati Arany Sólyom HIE 248

FÉRFI

Név Egyesület Elért pont

Tompa Tibor Füzesgyarmati Arany Sólyom HIE 546

Faragó Béla Egyéni Nagyfüged 421

Szűcs József  Nagyhegyesi Íjász Egyesület 325

BÖLCS NŐ

Kriszt Éva Egyéni Adács 228

FÉRFI

Név Egyesület Elért pont

Szabó Sándor László  Nagyhegyesi Íjász Egyesület 374

Molnár János Tiszafüred 369

Rusvai László Egyéni Jászapáti 272

Dobrossi Ferenc Orosházi Íjász Egyesület 259

Egyéb íj - Vadász reflex-Longbow
Név Egyesület Elért pont

Tiszteletreméltó

Dr Hajdu Lajos-vadász Nyíergyháza Előd 505

Nagy Péter -vadász Szabad íjász 467

Makkai Attila -vadász Kötöny népe Karcag 372

Bölcs

Rőth Lajos -vadász Tiszafüred 481

Aranyosi Imre -vadász Matyóföld 477

Szőke György -vadász  MFHIE Gyöngyös 407

Dalia

Miklósi András -vadász FHIE 527

Molnár László - vadász Tiszavasvári SE 511

Farkas Tamás -vadász Mátrai Farkasok HIE 437

Bencze Zsolt - vadász Kötöny Népe feladta

Apród 

Horváth Gergő -vadász Tiszafia Törökszentmiklós 158

Legény

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-54 éves korig

korcsoport: BÖLCS férfi, NŐ - 55 éves kortól

korcsoport: Tiszteletre méltó  férfi, nő - 65 éves kortól



Tóth Majlát -vadász Mátrai Farkasok HIE 433

Ifjonc

Ifj. Farkas Tamás -barebow Mátrai Farkasok HIE 450

Fehérnép

Farmosi Noémi - vadász Tiszavasvári SE 417

Belkovics Katalin - vadász Mátrai Farkasok HIE 373

Aprónép

Tóth Geszte Eszter (longbow) Mátrai Farkasok HIE 201

Menyecske

Garai Dóra-vadász Egyéni Nyírbogát 258

Pontösszesítő lap %-os 2019.09.29
Név Egyesület Elért pont

Tanyi Károly Kazincbarcikai IE. 548

Tompa Tibor Füzesgyarmati Arany Sólyom HIE 546

Miklósi András FHIE 527

Molnár László - vadász Tiszavasvári SE 511

Dr Hajdu Lajos-vadász Nyíergyháza Előd 505

Rőth Lajos -vadász Tiszafüred 481

Farkas Gábor  Miskolci Íjász Egylet 477

Aranyosi Imre Matyóföld 477

Nagy Péter -vadász Szabad íjász 467

Karas Lajos Kötöny Népe 465

Ifj. Farkas Tamás -barebow Mátrai Farkasok HIE 450

Farkas Tamás -vadász Mátrai Farkasok HIE 437

Tóth Majlát -vadász Mátrai Farkasok HIE 433

Faragó Béla Nagyfüged 421

Farmosi Noémi - vadász Tiszavasvári SE 417

Szőke György -vadász  MFHIE Gyöngyös 407

id. Kerek Tibor Kápolna 402

Tóth Csaba Attila Keleti Turul 374

Szabó Sándor László  Nagyhegyesi Íjász Egyesület 374

Kónyáné Török Erzsébet Pusztai Íjászok 373

Belkovics Katalin - vadász Mátrai Farkasok HIE 373

Makkai Attila -vadász Kötöny népe Karcag 372

Molnár János Tiszafüred 369

Galó Róbert Jászárokszállás 351

Szűcs József  Nagyhegyesi Íjász Egyesület 325

Potornai Gábor Kötöny Népe 324

Rabb Tímea Egri Vitézlő Oskola 320

Molnár Edina Szolnok 319

Tanyi Norbert Kazincbarcikai IE. 317

Molnár Péter Tiszafüred 312

Remenyik Anna Feketekese Íjász Egyesület 309

Horváth Zoltán Tiszafia Törökszentmiklós 309

Cupper Tamás Egyéni 295

Rusvai László Egyéni Jászapáti 272



Garai Tamás Nyírbogát 268

Cupper Zoltán Egyéni 266

Járomi Sándor Pusztai íjászok 259

Dobrossi Ferenc Orosházi Íjász Egyesület 259

Garai Dóra Egyéni Nyírbogát 258

Filetóth Ákos Adács 248

Baranyiné Rácz Mónika Füzesgyarmati Arany Sólyom HIE 248

Kriszt Éva Adács 228

Baranyai Gábor Egyéni 202

Tóth Geszte Eszter (longbow) Mátrai Farkasok HIE 201

Cupper Krisztián Egyéni 197

Remenyik Eszter Feketekese Íjász Egyesület 171

Szegedi Botond Tiszafia Törökszentmiklós 169

Horváth Gergő Tiszafia Törökszentmiklós 158

Mátyus Zoárd Tiszafia Törökszentmiklós 155

Mátyus Zoltán Tiszafia Törökszentmiklós 151

Markót Dávid Tiszafia Törökszentmiklós feladta

Bencze Zsolt - vadász Tiszafüredi VSE feladta
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korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig

korcsoport: APRÓD - APRÓNÉP  (9 éves korig)

korcsoport: Leány - 10 -13 éves korig

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig

korcsoport: DALIA - 18 -54 éves korig
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korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-54 éves korig

korcsoport: BÖLCS férfi, NŐ - 55 éves kortól

korcsoport: Tiszteletre méltó  férfi, nő - 65 éves kortól



1.

1.

1.

2.

1.

1.

Százalék Helyezés

70,26% 1.

70,00% 2.

67,56% 3.

65,51% 4.

64,74% 5.

61,67% 6.

61,15% 7.

61,15% 8.

59,87% 9.

59,62% 10.

57,69% 11.

56,03% 12.

55,51% 13.

53,97% 14.

53,46% 15.

52,18% 16.

51,54% 17.

47,95% 18.

47,95% 19.

47,82% 20.

47,82% 21.

47,69% 22.

47,31% 23.

45,00% 24.

41,67% 25.

41,54% 26.

41,03% 27.

40,90% 28.

40,64% 29.

40,00% 30.

39,62% 31.

39,62% 32.

37,82% 33.

34,87% 34.



34,36% 35.

34,10% 36.

33,21% 37.

33,21% 38.

33,08% 39.

31,79% 40.

31,79% 41.

29,23% 42.

25,90% 43.

25,77% 44.

25,26% 45.

21,92% 46.

21,67% 47.

20,26% 48.

19,87% 49.

19,36% 50.

0,00% 51.

0,00% 52.


